
 

 

stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo 
č. ZHOTOVITELE: 509/05/2017 - l. 

č. OBJEDNATELE: 50/2017 

 

Smluvní strany 

 

Město Čáslav 

Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01 Čáslav 

IČ:   00236021 

DIČ:   CZ00236021 

Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta 

bankovní spojení: 
číslo účtu:  

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 
 

a 

 

Realitní a stavební společnost s r.o. 
Sídlo: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno 

IČ: 41432037 

DIČ: CZ41432037 

zastoupena: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90993 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  
 

 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 

 

dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 

„Rekonstrukce Dusíkova divadla“ ze dne 09.06.2017   

 

 

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na 
sjednání tohoto Dodatku č. 3: 

 

 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 09.06.2017 Smlouvu o dílo. Dále dne 20.09.2017 mezi 

sebou uzavřeli Dodatek č. 1 a dne 26.10.2018 uzavřeli Dodatek č. 2 k této smlouvě. 
Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve 
smlouvě o dílo v čl. I. ve spojení s dodatkem č. 1 a č. 2, mění a rozšiřuje, resp. zužuje o změny, jež jsou 
obsaženy ve změnových listech stavby č. 10 – 14, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3. 

 



 

 

stránka 2 z 3 

 

 

čl. II. 
Doba plněni 

Dále se účastníci dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění díla uvedená v čl. 
II smlouvy o dílo ve spojení s dodatkem č. 1 a č. 2, se z důvodu dohodnutých změn mění:  
 

Původní doba plnění: 

I. etapa 

Předání a převzetí staveniště zhotoviteli: do 5 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele 

Zahájení stavebních prací:   12.06.2017 

Dokončení stavebních prací:   max. do 30.04.2019 

II. etapa 

Předání a převzetí staveniště zhotoviteli: do 5 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele 

Zahájení stavebních prací:   do 10 dnů od předání staveniště 

Dokončení stavebních prací:   max. do 30.11.2018 

III. etapa 

Předání a převzetí staveniště zhotoviteli: do 5 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele 

Zahájení stavebních prací:   do 10 dnů od předání staveniště 

Dokončení stavebních prací:   max. do 30.04.2019 

na  

Nová doba plnění: 

I. etapa 

Předání a převzetí staveniště zhotoviteli: do 5 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele 

Zahájení stavebních prací:   12.06.2017 

Dokončení stavebních prací: max. do 30.04.2019, dokončení teracových soklů max. 
do 31.05.2019 

II. etapa 

Předání a převzetí staveniště zhotoviteli: do 5 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele 

Zahájení stavebních prací:   do 10 dnů od předání staveniště 

Dokončení stavebních prací:   max. do 30.11.2018 

III. etapa 

Předání a převzetí staveniště zhotoviteli: do 5 dnů od doručení písemného vyzvání objednatele 

Zahájení stavebních prací:   do 10 dnů od předání staveniště 

Dokončení stavebních prací: max. do 30.04.2019 

 

čl. III. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. IV smlouvy o 
dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  
 

Původní cena díla: 
Cena dle SOD bez DPH 

Cena po D1 bez DPH 

11.490.281,00 

11.693.403,04 

Kč 

Kč 

 



 

 

stránka 3 z 3 

 

 

Cena po D2 bez DPH 11.817.080,04 Kč  

DPH po D2 v sazbě 21 % 2.481.586,81 Kč  

Cena po D2 včetně DPH  14.298.666,85 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 
 

na  

 

Nová cena díla: 
Cena bez DPH 11.647.105,14 Kč  

DPH 21 % 2.445.892,08 Kč  

Cena celkem včetně DPH  14.092.997,22 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 
 

 

 

čl. IV. 

Závěrečné ustanovení 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku. 
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto 
dodatkem č. 3, se nemění a zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 tvoří následující přílohy: 
 

Příloha č. 1:  Změnové listy stavby č. 10 - 14 

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění 
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 
 

Uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č.  225/2019 ze dne 15.04.2019. 

 

 

V Čáslavi dne 17.04.2019 V Čáslavi dne 17.04.2019 

JUDr. Vlastislav Málek Jaroslav Vaňátko 

starosta      jednatel společnosti 
za objednatele        za zhotovitele 



DOPADY ZMĚNY:
Do časového plánu stavby

Termín 1. etapy: 30.4.2019

Termín dokončení soklů: 31.5.2019

Do ceny stavby bez DPH vč. DPH

Vícepráce celkem: 165 118,20 199 793,02

Méněpráce celkem: -335 093,10 -405 462,65

Změnový list 10 - vícepráce 14 905,00

Změnový list 10 - méněpráce -81 908,40

Změnový list 11 - vícepráce 23 899,50

Změnový list 11 - méněpráce -80 750,50

Změnový list 12 - vícepráce 0,00

Změnový list 12 - méněpráce -11 120,50

Změnový list 13 - vícepráce 126 313,70

Změnový list 13 - méněpráce -126 313,70

Změnový list 14 - vícepráce 0,00

Změnový list 14 - méněpráce -35 000,00

∑ 169 974,90 Kč-        205 669,63 Kč-         

Cena dle D1 11 693 403,04 Kč    13 903 241,00 Kč    

Cena dle D2 11 817 080,04 Kč    14 298 666,85 Kč    

Nová cena díla 11 647 105,14 Kč   

DPH 2 445 892,08 Kč     

Cena vč. DPH 14 092 997,22 Kč   

Rekapitulace
Rekonstrukce Dusíkova divadla

Zhotovitel žádá o prodloužení termínu na dokončení 
teracových soklů z důvodu klimatických podmínek (dá se 
dokončit při teplotách nad 15°C, což podle předpovědi 
nastane až na konci dubna).



Název stavby: Rekonstrukce Dusíkova divadla

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební 
oddíl, 
(provozní 
celek)

Popis změny:

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ing. arch. Aleš Burian
           

Číslo (pod)objektu, 
(provozního souboru)

Pořadové číslo návrhu změny stavby:

Změny v soklu na chodbě m.č. 103.4
Změna v provedení podlah m.č. 148
Změna v úpravě parapetů

Odůvodnění změny:

10

Název: Změny ve foyer

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Po posouzení nebylo schodiště ve vnitřní chodbě mezi foyer a šatnami bouráno z důvodu jejich dobrého stavu. Schody včetně 
podlahy byly ponechány a natřeny. Bylo částečně řešeno už i v dodatku č. 2.
Sokl byl proveden z Taurusu namísto z teraca (úspornější řešení). 
V pokladně byla provedena dobová podlaha namísto teracové, navazuje na řešení podkladové vrstvy a požadavek provozovatele  
na zachování výšky místnosti (řešeno v rámci statického zajištění budovy).
Etapizací projektu se do rozpočtu chybně dostaly prvky, které z logiky věci do této části stavby nepatří, tímto se v rámci 
smluvního rozpočtu jedná o méněpráce - úprava parapetu u zvukaře, zrcadlo, repase dveří. 

Jedná se o  jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, příčemž tato 
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna úpravy schodiště
Dodávka zrcadla
Repase dveří

podpis / razítko: 
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 
zdůvodněním.



DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: Kč bez DPH

   

Kč bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. o. Stavbyvedoucí: Jaroslav Vaňátko
podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora:    Ing. Daniel Chráska                souhlasím Objednatel:                                             souhlasím
podpis:

14 905,00

-81 908,40

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY



Rekonstrukce Dusíkova divadla, změnový list 10
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

VÍCEPRÁCE
D + M soklíku Taurus - chodba u orchestřiště 6,00 m 450,00 2 700,00

D + M dubové podlahy na roštu - prodej vstupenek 3,30 m2 2 850,00 9 405,00

Nátěr betonové podlahy na vyrovnávacím potěru - schodiště orchestřiště 8,00 m2 350,00 2 800,00

Celkem 14 905,00

MÉNĚPRÁCE
35. Úprava parapetu SDRK příčky pro osazení okna dle pozn.č.19 (1.balkon) -2,00 m 2 100,00 -4 200,00

79. -12,73 m 950,00 -12 088,80

89. -1,00 ks 850,00 -850,00

93. -13,05 m 72,00 -939,60

146. S1.2 - zrcadlo 400/1050 -1,00 ks 925,00 -925,00

160. D03/III - repase dveří 1500/2460 památkově hodnotný prvek -1,00 ks 31 000,00 -31 000,00

166. D16/III - repase dveří 800/2100 památkově hodnotný prvek -1,00 ks 22 500,00 -22 500,00

177. -3,30 m2 2 850,00 -9 405,00

Celkem -81 908,40

Celkem bez DPH -67 003,40

DPH 21 % -14 070,71

Celkem cena vč. DPH -81 074,11

D+M soklíku v.100 mm 
D+M typ.mřížky 500/500 mm dle pozn.č.3 v 1NP
Bourání kamenných schodišťových stupňů 

D+M litého teraca tl. 20 mm jednolitá tmavě 



Název stavby: Rekonstrukce Dusíkova divadla

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební 
oddíl, 
(provozní 
celek)

Popis změny:
Změny v silnooproudu

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ing. arch. Aleš Burian
           podpis / razítko: 
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 
zdůvodněním.

Odůvodnění změny:
Etapizací projektu se do rozpočtu dostaly prvky, které do této části stavby nepatří - některé prvky přebývají (ve skutečnosti se 
nacházejí v jiných prostorách divadla, než ve kterým probíhala rekonstrukce) a některé chybí (řešeno dle skutečného počtu a 
stavu v rekonstruovaných prostorách). Dodávka části elektro byla upřesněna projekcí v průběhu stavby a to zejména druhy a typy 
svítidel, nouzových svítidel včetně návazných technologických prvků.
Po konzultaci s HZS Kutná Hora bylo prověřeno, že není třeba připojovat ústředu EPS na centrálu v Kladně, a proto bylo zařízení 
pro zařízení dálkového připojení ZDP v dodatku č. 2 odpočítáno. Nyní byly odečteny další prvky EPS.
Pokladna EET nebude dodávána, provozovatel není vázán zákonnou povinnosti o EET pro prodej vstupenek, tudíž by se jednalo 
o nadbytečné zařízení.

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
příčemž tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

Dodávka terminálu EET

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 11

Číslo (pod)objektu, 
(provozního souboru) Název: Změny v elektro

Změna v elektrické požární signalizaci



DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: Kč bez DPH

   

Kč bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. o. Stavbyvedoucí: Jaroslav Vaňátko
podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora:    Ing. Daniel Chráska                souhlasím Objednatel:                                             souhlasím
podpis:

23 899,50

-80 750,50

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY



Soupis položek

Rekonstrukce Dusíkova divadla, změnový list 11
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

VÍCEPRÁCE - Silnoproud
26.

1,00 ks 1 000,00 1 000,00

27.

1,00 ks 200,00 200,00

R1+N1

1,00 ks 2 677,50 2 677,50

E2+N4

2,00 ks 5 525,00 11 050,00

29. 3,00 ks 180,00 540,00

Rozvodnice MXO :

1. Typizovaná skříň plastová modulová, DIN lišta, 24 modulů DIN 1,00 ks 852,00 852,00

2. Ovládací tlačítko jednopólové se signalizací, modulové na DIN lištu, 230V/ 16A ,MTX-20 24,00 ks 285,00 6 840,00

Pro ovládání venkovních vitrín - dodávka a montáž digitálních spínacích hodin CS 1,00 ks 740,00 740,00

Celkem 23 899,50

MÉNĚPRÁCE
Silnoproud

14. kabel CYKY-J 3x2.5  - materiál -33,00 m 18,00 -594,00

14. kabel CYKY-J 3x2.5  - montáž -33,00 m 15,00 -495,00

22. Protipožární ucpávky a přepážky - materiál -1,00 m2 1 500,00 -1 500,00

24. Protipožární ucpávky a přepážky - montáž -1,00 m2 500,00 -500,00

27. Externí anténa pro zvýšení dosahu bezdrátového vysílače a přijímače - materiál -2,00 ks 1 695,00 -3 390,00

28. Externí anténa pro zvýšení dosahu bezdrátového vysílače a přijímače - montáž -2,00 ks 200,00 -400,00

C8 Svítidlo přisazené, bílá barva, difuzer  opál, Ø 340 mm, v=50 mm, LED 30W, 3000 K, 2500 lm -1,00 ks 7 225,00 -7 225,00

D1
-6,00 ks 2 125,00 -12 750,00

Osvětlovací lišta, LED pásek v AL profilu, 12x16 mm, l=400 mm, LED 4,8/m, 3000 K, 24V, vč. 1 ks 
společného transformátoru, mimo svítidla

Montáž svítidel dle specifikace "knihy svítidel"

Vestavný jednokanálový přijímač k bezdrátovému zapínání nebo vypínání elektrických spotřebičů 
pomocí vysílačů 868 MHz - materiál
Vestavný jednokanálový přijímač k bezdrátovému zapínání nebo vypínání elektrických spotřebičů 
pomocí vysílačů 868 MHz - montáž
Repase stávajícího historického svítidla, vč. povrchové úpravy, vč. elektroinstalace, vč. instalace 
integrovaného modulu nouzového svícení, dvouokruhového, napájecího centrálními bateriemi 
CBS, LED 2x5W, 3000 K, vč. transformátorů, aktivace při výpadku, 
Svítidlo vestavné do zdi, velikost 300x100 mm, vestavná hloubka 100 mm, difuzer opál 
předstupující z líce zdi 20 mm, LED 24W, 3000 K, vč. integrovaného driveru, vč. instalačního boxu, 
vč. integrovaného
 dvouokruhového nouzového modulu, napájeného  centrálními bateriemi CBS, LED 2x5W, 3000 K, 
vč. transformátorů, aktivace při výpadku, protipanikové



D2

-1,00 ks 2 125,00 -2 125,00

N2 -3,00 ks 2 975,00 -8 925,00

N6 -1,00 ks 3 876,00 -3 876,00

N7 -1,00 ks 3 051,50 -3 051,50

R3 Repase stávajícího historického svítidla, vč. povrchové úpravy, vč. elektroinstalace -1,00 ks 2 125,00 -2 125,00

R7 Repase stávajícího historického svítidla, vč. povrchové úpravy, vč. elektroinstalace -1,00 ks 2 125,00 -2 125,00

29. -15,00 ks 180,00 -2 700,00

Elektro požární signalizace
17. SCHRACK Integral karta sériového rozhranní pro připojení na ZDP -1,00 ks 13 020,00 -13 020,00

18. Výměna zámku dvířek klíčového trezoru dle HZS -1,00 ks 2 250,00 -2 250,00

20. Požární multisenzorový hlásič -montáž a dodávka -3,00 ks 870,00 -2 610,00

Strukturovaná kabeláž
23. Terminál EET včetně tiskárny lístků, WiFi router -1,00 ks 11 089,00 -11 089,00

Celkem -80 750,50

Celkem bez DPH -56 851,00

DPH 21 % -11 938,71

Celkem cena vč. DPH -68 789,71

Osvětlovací lišta na stěně nad oknem, LED pásek v Al profilu, 36x67 mm, l=1250 mm, LED 
28,8W/m, 3000 K, 24V, vč. transformátoru v těle svítidla

Svítidlo vestavné do zdi, nouzové orientační, korpus nerez, difuzer opál + piktogram, Ø 200 mm, 
vestavná hloubka 100 mm, LED 1+5W, 3000 K, dvouokruhové, vč. transformátorů, aktivace 1x 
stálé svícení, 1x při výpadku
Svítidlo vestavné do zdi, nouzové protipanikové, velikost 90x180 mm, vestavná hloubka 80 mm, 
LED, vč. transformátorů, asymetrický světelný svazek, dvouokruhové, 2xCBS, aktivace při výpadku

Montáž svítidel dle specifikace "knihy svítidel"

Nouzový modul, jednookruhový, vestavený ve venkovním svítidle, LED, 1x5W, 3000 K, 1xCBS, vč. 
transformátoru



Název stavby: Rekonstrukce Dusíkova divadla

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební 
oddíl, 
(provozní 
celek)

Popis změny:

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ing. arch. Aleš Burian

Změna v dodávce magnetické úpravny vody

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 12

Číslo (pod)objektu, 
(provozního souboru) Název: Změny ZTI

Změna v dodávce el. ohřívače

Odůvodnění změny:
Provedení úpravy vody před ohřívačem vody nebylo provedeno z důvodu, že byl prvek považován za nadbytečný. V současné 
době se již magnetické úpravny vody nevyužívají, provozovatel se zrušením dodávky souhlasí.
Elektrické ohřívače vody pro ohřev vody v letním období (kotelna s centrální přípravou TUV mimo provoz) nebyly s ohledem na 
komplikované propojení realizovány. Při etapizaci projektu došlo k nesouladu v projektu - do této části stavby se vůbec 
nezasahovalo.

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
příčemž tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 
zdůvodněním.

podpis / razítko: 



DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: Kč bez DPH

   

Kč bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. o. Stavbyvedoucí: Jaroslav Vaňátko
podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora:    Ing. Daniel Chráska                souhlasím Objednatel:                                             souhlasím
podpis:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

0,00

-11 120,50



Soupis položek

Rekonstrukce Dusíkova divadla, změnový list 12
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

MÉNĚPRÁCE
31. Úpravna vody magnetická PN 1,6 MU-T1,DN20 ( 25), před ohřev vody -1,00 ks 2 794,50 -2 794,50

62. -2,00 ks 4 163,00 -8 326,00

Celkem -11 120,50

Celkem bez DPH -11 120,50

DPH 21 % -2 335,31

Celkem cena vč. DPH -13 455,81

EL.ohřívač tlakový pod dřez 15L, vedle výlevky-2ks, 2kW, 230V, s pojistnou armaturou d+m



Název stavby: Rekonstrukce Dusíkova divadla

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební 
oddíl, 
(provozní 
celek)

Popis změny:

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ing. arch. Aleš Burian
podpis / razítko: 

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 
zdůvodněním.

Odůvodnění změny:
Jedná se o záměnu materiálu odsouhlasenou projektantem: místo ocelového potrubí je dodáno měděné. Současné řešení je 
moderní a kvalitní a navazuje na nově provedené rozvody provedené v předchozích etapách rekonstrukce. Dojde k úspoře 
místa, rozsahu stavebních úprav stěn a času na realizaci. 

Jedná se o nepodstatnou změnu smluvního závazku dle § 222 odst. 7 ZZVZ – záměna jedné nebo více položek soupisu 
stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že nové položky soupisu stavebních prací představují 
srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek 
soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, materiál nebo práce podle nových položek 
soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 13

Číslo (pod)objektu, 
(provozního souboru) Název: Změny ÚT

Záměna materiálu rozvodného potrubí



DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: Kč bez DPH

   

Kč bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. o. Stavbyvedoucí: Jaroslav Vaňátko
podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora:    Ing. Daniel Chráska                souhlasím Objednatel:                                             souhlasím
podpis:

126 313,70

-126 313,70

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY



Rekonstrukce Dusíkova divadla, změnový list 13
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

VÍCEPRÁCE
8 101,000 m 299,00 30 199,00

9 52,000 m 312,80 16 265,60

10 38,000 m 331,20 12 585,60

11 14,000 m 350,75 4 910,50

12 132,000 m 373,75 49 335,00

13 26,000 kus 115,00 2 990,00

14 18,000 kus 126,50 2 277,00

15 337,000 m 23,00 7 751,00

Celkem 126 313,70

MÉNĚPRÁCE
8 -101,000 m 299,00 -30 199,00

9 -52,000 m 312,80 -16 265,60

10 -38,000 m 331,20 -12 585,60

11 -14,000 m 350,75 -4 910,50

12 -132,000 m 373,75 -49 335,00

13 -26,000 kus 115,00 -2 990,00

14 -18,000 kus 126,50 -2 277,00

15 -337,000 m 23,00 -7 751,00

Celkem -126 313,70

Celkem bez DPH 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem cena vč. DPH 0,00

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32   
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10   
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15   
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40   

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové měděné přípojky DN 15   
Zkouška těsnosti potrubí měděné závitové do DN 40   

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10   
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15   
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20   
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25   

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové měděné přípojky DN 10   

Potrubí měděné závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10   
Potrubí měděné závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15   
Potrubí měděné závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20   
Potrubí měděné závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25   
Potrubí měděné závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32   



Název stavby: Rekonstrukce Dusíkova divadla

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební 
oddíl, 
(provozní 
celek)

Popis změny:

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ing. arch. Aleš Burian

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 14

Číslo (pod)objektu, 
(provozního souboru) Název: Změny VRN

Změna rozsahu vedlejších rozpočtových nákladů

Odůvodnění změny:

podpis / razítko: 

Vypracování projektové dokumentace VRN a plánu BOZP nebylo dodáno - se souhlasem koordinátora BOZP, výkon 
koordinátora BOZP zajišťuje na vlastní náklad objednatel.
Restaurátorský průzkum maleb hlavního sálu nebyl prováděn z důvodu chyby při etapizaci projektu - do této části stavby se 
vůbec nezasahovalo. Bude provedeno během prací v hlavním sále (není předmětem této zakázky).

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
příčemž tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 
zdůvodněním.



DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: Kč bez DPH

   

Kč bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. o. Stavbyvedoucí: Jaroslav Vaňátko
podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora:    Ing. Daniel Chráska                souhlasím Objednatel:                                             souhlasím
podpis:

-35 000,00

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

0,00



Soupis položek

Rekonstrukce Dusíkova divadla, změnový list 14
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

MÉNĚPRÁCE
4. Vypracování projektové dokumentace VRN a plánu BOZP -1,00 ks 10 000,00 -10 000,00

6. Doplňkový restaurátorský průzkum výmalby hlavního sálu, řádné vzorkování barev -1,00 ks 25 000,00 -25 000,00

Celkem -35 000,00

Celkem bez DPH -35 000,00

DPH 21 % -7 350,00

Celkem cena vč. DPH -42 350,00


